2013 年  月  日

 一般財団法人全日本ろうあ連盟  様

住 所：〒

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

Ｅ－ＭＡＩＬ：

          法 人 名

担当部課

担当者名             印

第 22 回夏季デフリンピック派遣寄付金申込書

 この度は、貴連盟の事業の趣旨に賛同して、下記のとおり寄付金の申込を致します。

記

１．寄付金額    金                 円也

            （一口 10 万円×    口）

２．送金方法（〇でお示しください）

（1）銀行振込

 銀行支店名  みずほ銀行 江戸川橋支店

 口座名義  ザイダンホウジン ゼンニホンロウアレンメイ

財 団 法 人 全 日 本 ろ う あ 連 盟

   リジチョウ   イシノ  フジサブロウ

   理 事 長  石 野  富 志 三 郎

 口座番号  普  通  No,１０４０５７１

（2）現金書留

 ※本申込書は、ファクスで送信していただきますと幸いです。

 ※寄付金の所得税減免をご希望される場合、この書式は利用しないで下さい。

  所得税減免の希望を受付けましたら、処理について別途連絡致します。

【送信先】 財団法人全日本ろうあ連盟デフリンピック派遣委員会

（事務局／担当：後藤・加茂下）

 〒162-0801 東京都新宿区山吹町 130 ＳＫビル 8Ｆ   Tel: 03(3268)8847  Fax: 03(3267)3445

以 上